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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           228/256  

 

6.      Arsyet e Anulimit: 
Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 
shkronja a , Njoftimit nr.2245 prot date  12.03.2020 te Agjencise se Prokurimit Publik 

 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  24.03.2020 
 
 

BASHKIA SHKODËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 
2.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 
 
3.      Numri i Referencës: REF-44673-11-22-2019 
 
4. Objekti  i kontratës:” Pastrim/permiresim parcela pyjore ne NJA” 

 
5.       Fondi limit   866 666 (Teteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e 
gjashte) lekë pa TVSH. 
 
6.      Arsyet e Anulimit: 
Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

shkronja a , Njoftimit nr.2245 prot date  12.03.2020 te Agjencise se Prokurimit Publik 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  24.03.2020 

 
 

S.U.O.GJ  “MBRETËRESHA GERALDINË” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
Emri    S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 
Adresa   Blv. Zog i I-re, Tirane 
Tel/Fax  003554 222 4878 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 
2. Lloji i procedures:  Prokurim Elektronik - Kerkese per Propozim  
 
3. Numri i References: REF-50916-02-19-2020 
 
4. Objekti i kontrates: Kaldaja me qira 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/

